ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU

Số: 9298/2001/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày 31 tháng 10 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU
V/v phê duyệt đề án cải cách thủ tục hành chính theo mô hình một cửa của Sở Công nghiệp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21-6-1994;

Căn cứ Luật khoáng sản ngày 20/3/1996 và Nghị định số 76/2000/NĐ-CP ngày 15/12/2000 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật khoáng sản sửa đổi;

Căn cứ Quyết định số 17/2001/QĐ-BCN ngày 23/3/2001 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp về việc ban hành “Quy định thủ tục về giấy phép hoạt động khoáng sản (sửa đổi);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công nghiệp, Ban chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay phê duyệt đề án cải cách thủ tục hành chính theo mô hình “Một cửa” số 454/ĐA.SCN ngày 18/10/2001 của Sở Công nghiệp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và các phụ lục: số 1, số 2, số 3, số 4, số 5, số 6, số 7, số 8 kèm theo Đề án.

Điều 2: Đề án cải cách thủ tục hành chính theo mô hình “Một cửa” số 454/ĐA.SCN ngày 18/10/2001 của Sở Công nghiệp thay thế Đề án cải cách thủ tục hành chính theo mô hình “Một cửa” số 90/ĐA/SCN ngày 23/2/1999 của Sở Công nghiệp được phê duyệt tại Quyết định số 1992/QĐ.UB ngày 17/4/1999 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Điều 3: Giao trách nhiệm cho Giám đốc Sở Công nghiệp tổ chức triển khai khai thực hiện đề án này.

Điều 4: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công nghiệp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

  TM. UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

     KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Nhân